[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2012  № 1588
PAGE
2

 О внесении изменений в городскую

 целевую  Экологическую программу

     на 2012 – 2014 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в  городскую целевую Экологическую программу на 2012-2014 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 15.09.2011 № 1225  (в редакции от 14.12.2011 № 1773,  от 04.06.2012 № 804, от 12.07.2012 № 1018, от 17.08.2012 № 1203, от 17.09.2012 № 1324, от 18.10.2012 № 1524),  следующие изменения:
 1.1. В  Приложении 1 к Программе  «Природоохранные мероприятия»:
 1.1.1. В разделе 1 «Охрана почвы»:

             -   строку 1.9 изложить в новой редакции:

	1.9
	Приобретение и установка контейнера для сбора и накопления ртутьсодержащих отходов  с территории частного сектора

	Местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

	27,5
	-
	-

  - в строке «Итого» в столбце 5 цифры «18692,1» заменить цифрами «18704,6».
  1.1.2. В  разделе   3 «Охрана и мониторинг атмосферного воздуха»:

              - в строке 4.2  в столбце  5  цифры «30,0» заменить цифрами «17,5»;

          - в строке «Итого» в столбце 5 цифры «85,0» заменить цифрами «72,5».
 2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

     И.о. Главы Администрации
   городского округа  Отрадный
         Самарской области                                                                            Л.П. Попова

[image: image1.png]